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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11916022O

2. Data e Regjistrimit 16/07/2021
3. Emri i Subjektit 3B
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes , nr pasurie 5/211, 
vol 13, fq, 125, zona kadastrale 8210 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e prodhimit , magazinimt e tregtimit te 

prodhimeve e ushqimeve blegtorale e bujqesore , dhe furre 
buke .Tregti , Import-Eksport duke perfshire magazinimin 
dhe tregtimin me shumice dhe me pakice te mallrave 
ushqimore , industrilae , elektroshtepiake,duhanit dhe 
cigareve , pijeve te ndryshme alkolike ose jo , automjeteve , 
makinerive e pjeseve te kembimit per to dhe te lendeve 
drusore etj.Veprimtari ne fushen e industries blegtorale e 
ushqimore , ndertimit dhe tregtimit etj.Veprimtari tregtare te 
transportit te mallrave ,produkteve te ndryshme ushqimore 
Brenda vendit edhe per persona te trete , me qira si dhe per 
llogari te tij . Transport Nderkombetar mallrash , makineri, 
makina e paisje per te trete dhe me qira .Tregtim ,shitje 
,blerje ,import-eksport me pakice e shumice te artikujve 
industrial, ushqimor ,tekstile , konfeskione , makineri e pjese 
ndertimi , makineri e vegla bujqesore , kimikate te ndryshme 
,minerale te zeza dhe me ngjyre , mermere ,paisje dhe 
makineri elektrike dhe elektronike .Zhvillim te aktiviteti 
tregtar ne dyqane te te gjitha llojeve,locale ,marketed he 
hipermarkete.Kultivimin e produkteve bujqesore dhe 
frutikultueres si dhe tregtimin me shumice e pakice te 
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produkteve te tyre .Cdo veprimtari tjeter qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te Shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi.
Luan Biba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/07/2021                Deri: 15/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErjolaBërzani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LuanBiba

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BUON MARKET
E-Mail: buon.market@yahoo.com  
Telefon: 0697067982  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-743400-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3187B34B-6210-41A2-821F-34333428B912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD55246D-25D6-4402-8473-3875614027AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E875DE-6190-4CEE-9DEF-517CBE5E5242


3

Datë: 12/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


